[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.07.2023 № 179-р
Об отмене режима «Повышенная готовность» для органов управления и сил Паланского звена Камчатской территориальной подсистемы РСЧС
В соответствии со статьями 4.1, 11 Федерального закона от 21.12.1994
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании протокола заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 06.07.2023 № 14,
1. С 10:00 часов 06 июля 2023 года отменить режим «Повышенная готовность» для органов управления, сил и средств Паланского звена Камчатской ТП РСЧС.
2. С 10:00 часов 06 июля 2023 года привести органы управления, силы и средства Паланского звена Камчатской ТП РСЧС в режим функционирования «Повседневная деятельность».

3. С 06 июля 2023 года прекратить действие распоряжения Администрации городского округа «поселок Палана» от 24.06.2023 № 163-р «О введении режима «Повышенная готовность» для органов управления и сил Паланского звена Камчатской территориальной подсистемы РСЧС».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

Глава городского округа «поселок Палана»

         И.О. Щербаков